
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БУЖАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З  
 

28.03.2025 р. 

 

   с. Бужани                 №  43 _ 

Про звільнення учнів, які  

завершують кожен рівень здобуття  

повної загальної середньої освіти,  

від проходження державної 

підсумкової атестації у 2024/2025 н. р. 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», Закону України від 29 жовтня 2024 року        

№ 4034-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної 

підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 року», пунктів 1, 10 Порядку 

проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом МОН 

України від 07 грудня 2018 року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 02 січня 20219 року за № 8/32979 (зі змінами), на підставі 

рішення педагогічної ради від 28 березня 2025 року (протокол № 12) та з метою 

збереження життя й здоров’я учнів в умовах воєнного стану 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової загальної 

середньої освіти. 

 2. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття базової загальної 

середньої освіти. 

3. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття повної загальної 

середньої освіти. 

 4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шевчук Валентині 

Тарасівні довести наказ до відома класного керівника 4 класу Пірог Валентини 

Миколаївни, класного керівника 9 класу Шевчук Алли Гнатівни та класного 

керівника 11 класу Лівик Любові Володимирівни. 



2 
 

  

 5. Класному керівнику 4 класу Пірог В.М., класному керівнику 9 класу 

Шевчук А.Г., класному керівнику 11 класу Лівик Л.В.:  

 :  5.1. Ознайомити з наказом батьків та учнів. 

 5.2. Зробити запис «звільнений/звільнена» в класному журналі в колонці 

«ДПА» та у відповідних документах про освіту. 

 6. Луцюк Тетяні Володимирівні, вчителю інформатики, розмістити наказ 

для ознайомлення на сайті ліцею. 

 7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                           Тетяна ЛУЦЮК 


